- Plan de Desvío Vehicular 
- Programa de cierre. 

Conforme se declara en la FITSA, las medidas de manejo propuestas contarán con un presupuesto para la 
etapa de planificación, construcción y cierre de obra y operación y mantenimiento es S/. 289, 524.74 
(doscientos ochenta y nueve mil con quinientos veinte cuatro con 74/100 Soles) en un tiempo de ejecución 
de 14 meses equivalente a 418 días. 

Anexos 

Los Anexos de la FITSA contiene los documentos que sustentan los requisitos: 
- Anexo N°01: Documentos de especialista ambiental 
- Anexo N°02: Plano de ubicación del proyecto